
  
SuperMoto Eesti meistrivõistluste  

VI ja VII etapi võistlusjuhend 

 
1. Aeg, koht, määrang, masinaklassid 

 

Võistluse aeg:    10.-11.08.2019 a. 

Võistluse koht:    Rapla kardirada 

Määrang:   Eesti MV VI & VII etapp 

Masinaklassid:    PW 50; SM 50; SM 65; SM 85; S1; S4; StreetMoto; Open; SuperQuad 

 

2. Võistluse korraldus 

 

Korraldaja   Rapla kardirda     

Direktor   Margus Leesmaa +372 50 42 027    
Peakohtunik    Margus Ostnik +372 50 45 659 

Peasekretär   Eda Leotoots    

Start finiši vanem  Endel Kerner   
Tehnilise kontrolli vanem Aivo Smitt 

Meditisiiniteenus  Külvar Mand   

 

3. Ajakava 

 

Võistlejate registreerimine ja ajavõtu andurite väljastamine 10 & 11.08.2019a. kell 8:00 kuni 10:00 

Stardi ootetsoon suletakse 10 min enne stardi algust ja stardikohtadele lastakse 5 min. enne ettenähtud stardiaega, millele 
järgneb 1 tutvumisring. Hilinejad stardivad viimasest reast! 

Võistlusklass Vaba      

treening 

Aja    

treening 

     I sõit                II sõit 

S4 + StreetMoto 10 min + 2 ringi 

PW 50 + SM50 8 min + 2 ringi 

SM 65 10 min + 2 ringi 

8:30 

8:45 

9:00 

10:15 

10:30 

10:45 

  12:30 

12:50 

13:05 

15:00 

15:20 

15:35 

SM85 12 min + 2 ringi 

Open/ S1 15 min + 2 ringi 

SuperQuad 12 min + 2 ringi 

 

9:15 

9:30 

9:45 

 

11:00 

11:15 

11:30 

 

13:25 

13:45 

14:05 

 

15:55 

16:15 

16:35 

 
Võistlejate koosolek toimub stardiväljakul kell 12:00 

 

4. Võistlustingimused 
Võistlus toimub EMF-i poolt kinnitatud dokumendi “Supermoto Võistlustingimused 2019” alusel. 

Osavõtutasu: S1, S3, S4, StreetMoto, Open ja SuperQuad 50€, SM 50, SM 65 ja SM85 25€ 

Eelregistreerimine: kuni reede (21.06.2019) kella 10.00ni https://msport.ee/events/aravete-supermoto-emv/ 

Eelregistreerimist mittekasutajatel kohapeal osavõtutasu + 15 €! 

Osavõtutasu tasumine toimub kohapeal samaaegselt registreerimisega võistlusele (tasuda saab ainult sularahas). 

 

5. Autasustamine 
Auhindade ja karikatega autasustatakse kõikide  masinaklasside kolme paremat (kahe sõidu kokkuvõttes), PW 50 ja SM 

50 kõiki osalejaid. 

https://msport.ee/events/aravete-supermoto-emv/


 

 

 

Estonian SuperMoto championship supplementary Regulations 
 

1. Time, Venue, Title of Meeting, Classes: 
Time of Meeting:   10 & 11.08.2019 

Venue:     Rapla Karting track 
Title of Meeting:  Estonian championship VI & VII round  

Classes:    PW 50; SM 50; SM 65; SM 85; S1; S3; S4; StreetMoto; Open; SuperQuad 

 

2. Officials: 

Organizer:   Rapla Karting track     

Race-Director:   Margus Leesmaa +372 50 42 027    
Clerk of the Course:   Mr. Margus Ostnik +372 504 5659 

Secretary   Eda Leotoots      

Start-finiš   Endel Kerner    
Tehnical control  Aivo Smitt 

Medical service   Külvar Mand    

 

3.Timetable: 

Registration for races from 8:00 to 10:00 10 & 11.08.2019 

Waiting zone will be closed 10 minutes before start of  the race. Riders may ride to starting grid 5 minutes before start. In 
all races there will be one warm-up lap. Who are late, will start from last row! 

Class Free      

practice 

Time 

practice 

     I race        II race 

S4 + StreetMoto 10 min + 2 ringi 

PW 50 + SM50 10 min + 2 ringi 

SM 65 10 min + 2 ringi 

8:30 

8:45 

9:00 

10:15 

10:30 

10:45 

  12:30 

12:50 

13:05 

15:00 

15:20 

15:35 

SM85 12 min + 2 ringi 

Open/ S1 15 min + 2 ringi 

SuperQuad 12 min + 2 ringi  

9:15 

9:30 

9:45 

 

11:00 

11:15 

11:30 

 

13:25 

13:45 

14:05 

 

15:55 

16:15 

16:35 

 
Riders briefing 12.00 at the starting grid 

 

4. Conditions 
The meeting is held under EMF approved document “Supermoto Võistlustingimused 2019” 

Fees of participation: S1, S4, StreetMoto, Open, SuperQuad 50 €, PW 50; SM 50, SM 65 and SM 85 25€ 

Pre-registration for participants of  Estonian championships  will be till Friday 21.06.2019  at 10:00 o’clock. 

https://msport.ee/events/aravete-supermoto-emv/ 

Riders who are not registered in advance must pay +15€ for registration. 

Registration fee must be paid at meeting (cash only). 

 

5.Prize giving ceremony 
The top three riders in two race conclusion will be awarded with awards and trophies. PW 50 and SM 50 all riders  

 

https://msport.ee/events/aravete-supermoto-emv/

